
Serviço Público Federal 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Sergipe 
 Centro de Educação Superior a Distância 

 
 
 

PORTARIA Nº 22 de 29 de julho de 2020 

 

 

Nomeia os Coordenadores de disciplina das 

disciplinas ofertadas no CESAD pelos 

Departamentos de Estatística, Psicologia e 

Libras. 

 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear os Coordenadores de disciplinas ofertadas no CESAD pelos 

Departamentos de Estatística, Libras e Psicologia. 

 
 

 CARLOS RAPHAEL ARAUJO DANIEL, EDITAL DECAT Nº 01/2020, 27 de fevereiro de 

2020. 
 ESDRAS ADRIANO BARBOSA SANTOS, EDITAL DECAT Nº 01/2020, 27 de fevereiro de 

2020. 
 EUCYMARA FRANCA NUNES SANTOS, EDITAL DECAT Nº 01/2020, 27 de fevereiro de 

2020. 
 JOSE RODRIGO SANTOS SILVA, EDITAL DECAT Nº 01/2020, 27 de fevereiro de 2020. 
 MARTA JEIDJANE BORGES RIBEIRO, EDITAL DECAT Nº 01/2020, 27 de fevereiro de 

2020. 
 OSCAR FELIPE FALCAO RAPOSO, EDITAL DECAT Nº 01/2020, 27 de fevereiro de 

2020. 
 ULISSES VIEIRA GUIMARÃES, EDITAL DECAT Nº 01/2020, 27 de fevereiro de 2020. 

 ALZENIRA AQUINO DE OLIVEIRA, EDITAL DELI Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020. 

 ANA FLORA SCHLINDWEIN, EDITAL DELI Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020. 
 EDIVALDO DA SILVA COSTA, EDITAL DELI Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020. 

 MONICA DE GOIS SILVA BARBOSA, EDITAL DELI Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020. 

 VALERIA SIMPLICIO DA SILVA, EDITAL DELI Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020. 

 ANA BEATRIZ GARCIA RODRIGUES, EDITAL CESAD 02/2020, de 14 de abril de 2020. 
 ZENITH NARA COSTA DELABRIDA, EDITAL CESAD 02/2020, de 14 de abril de 2020. 

 

 
 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.         

 

 
Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra 

Diretor do CESAD 
 

 

 


	PORTARIA Nº 22 de 29 de julho de 2020
	Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra
	Diretor do CESAD

